
PROMOTIE 2018-2019

Zi 3783 3759 (99,37%) 24 (0,63%) 1 (0,03%) 554 (14,74%) 407 (73,47%)

Seral 9 7 (77,78%) 2 (22,22%) 0 (0%) 5 (71,43%) 4 (80%)

Frecvență 
redusă 16 16 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 6 (37,5%) 5 (83,33%)

TOTAL 3808 3782 (99,32%) 26 (0,68%) 1 (0,03%) 565 (14,94%) 416 (73,63%)

Situatia candidatilor la examenul

Forma de 

invatamant

Nr elevi 

inscrisi
Nr. elevi prezenti

Nr. elevi 

neprezentati

Nr. elevi 

eliminati

Numar de 

candidati respinsi

Din care cu

< 5



6 - 6.99 7 - 7.99 8 - 8.99 9 - 9.99 10

147 (26,53%) 3204 (85,24%)
479 

(14,95%)

741 

(23,13%)

1033 

(32,24%)

937 

(29,24%)
14 (0,44%)

1 (20%) 2 (28,57%) 1 (50%) 0 (0%) 0 (0%) 1 (50%) 0 (0%)

1 (16,67%) 10 (62,5%) 4 (40%) 6 (60%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%)

149 (26,37%) 3216 (85,03%)
484 

(15,05%)

747 

(23,23%)

1033 

(32,12%)

938 

(29,17%)
14 (0,44%)

Nr. elevi reusiti
Din care cu medii:

a examenul de bacalaureat

care cu medii:

5 - 5.99



PROMOTIE 2018-

2019

5 - 5.99 

Incepator

Calif.

6 - 6.99 

Mediu

7 - 7.99 

Avansat

8 - 8.99 

Experim.

9 - 9.99

 -
10

TOTAL proba D)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TOTAL proba E)d)

Zi
Alegere E)d) Chimie Scris 228

220 

(96,92%)
12 (5,45%) 20 (9,09%) 40 (18,18%) 60 (27,27%) 75 (34,09%) 13 (5,91%) 7 (3,08%) 1 (0,44%) 0 (0%)

Situatia candidatilor la examenul de bacalaureat
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